[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
0079/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo para que determine, aos setores competentes da Prefeitura, estudos para construção de banheiros na praça de skate.

	Os banheiros virá a beneficiar os muitos usuários da praça que utilizam da pista de skate, academia ao ar livre, bem como  os diversos pedestres que por lá passam ou fazem caminhadas.

Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”, 05 de abril de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereadora